



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 ноября 2020 года

№ 489-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 22 марта 2019 года № 89-п

Внести в постановление Правительства Омской области от 22 марта 2019 года № 89-п "О распределении субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2019 – 2022 годах, в сфере жилищно-коммунального комплекса" следующие изменения:

1) в таблицу приложения № 8 "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2020 – 2022 годах, на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением № 1 к настоящему постановлению;

2) в таблицу приложения № 10 "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2020 году, на софинансирование отдельных видов расходов, не требующих капитальных затрат" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением № 2 к настоящему постановлению.

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

А.Л. Бурков

ПЕРЕЧЕНЬ

изменений, вносимых в таблицу приложения № 8 "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2020 – 2022 годах, на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности"

1. В подразделе "1. Строительство и реконструкция магистральных, поселковых и внутриквартальных водопроводных сетей, водозаборных и очистных сооружений, водозаборных скважин, водонапорных башен, резервуаров, станций водоочистки муниципальной собственности":

1) строку 3 исключить;

2) в строке 6 цифры "19 222 224,36" заменить цифрами "17 356 988,67";

3) в строке 14 цифры "2 422 313,26" заменить цифрами "1 043 760,94";

4) в строке 15:

- цифры "177 726 530,62" заменить цифрами "189 853 469,39";

- в графе 8 цифры "88 863 265,31" заменить цифрами "181 231 530,61";

- в графе 9 цифры "87 086 000,00" заменить цифрами "177 606 900,00";

- в графе 10 цифры "1 777 265,31" заменить цифрами "3 624 630,61";

- в графе 11 цифры "88 863 265,31" заменить цифрами "8 621 938,78";

- в графе 12 цифры "87 086 000,00" заменить цифрами "8 449 500,00";

- в графе 13 цифры "1 777 265,31" заменить цифрами "172 438,78";

5) в строке "Распределенные средства по подразделу 1":

- цифры "439 723 475,78" заменить цифрами "441 164 988,14";

- цифры "138 595 112,66" заменить цифрами "127 909 686,25";

- цифры "99 562 512,66" заменить цифрами "88 877 086,25";

- цифры "212 265 097,81" заменить цифрами "304 633 363,11";

- цифры "208 019 800,00" заменить цифрами "298 540 700,00";

- цифры "4 245 297,81" заменить цифрами "6 092 663,11";

- цифры "88 863 265,31" заменить цифрами "8 621 938,78";

- цифры "87 086 000,00" заменить цифрами "8 449 500,00";

- цифры "1 777 265,31" заменить цифрами "172 438,78";

6) в строке "Нераспределенные средства по подразделу 1":

- цифры "704 550 254,45" заменить цифрами "703 108 742,09";

- цифры "5 057 401,45" заменить цифрами "15 742 827,86";

- цифры "189 951 018,31" заменить цифрами "97 582 753,01";

- цифры "168 445 700,00" заменить цифрами "77 924 800,00";

- цифры "21 505 318,31" заменить цифрами "19 657 953,01";

- цифры "509 541 834,69" заменить цифрами "589 783 161,22";

- цифры "450 050 300,00" заменить цифрами "528 686 800,00";

- цифры "59 491 534,69" заменить цифрами "61 096 361,22".

2. В строке "Распределенные средства":

- цифры "467 888 197,31" заменить цифрами "469 329 709,67";
- цифры "166 759 834,19" заменить цифрами "156 074 407,78";
- цифры "127 727 234,19" заменить цифрами "117 041 807,78";
- цифры "212 265 097,81" заменить цифрами "304 633 363,11";
- цифры "208 019 800,00" заменить цифрами "298 540 700,00";
- цифры "4 245 297,81" заменить цифрами "6 092 663,11";
- цифры "88 863 265,31" заменить цифрами "8 621 938,78";
- цифры "87 086 000,00" заменить цифрами "8 449 500,00";
- цифры "1 777 265,31" заменить цифрами "172 438,78".

3. В строке "Нераспределенные средства":

- цифры "704 550 254,45" заменить цифрами "703 108 742,09";
 - цифры "5 057 401,45" заменить цифрами "15 742 827,86";
 - цифры "189 951 018,31" заменить цифрами "97 582 753,01";
 - цифры "168 445 700,00" заменить цифрами "77 924 800,00";
 - цифры "21 505 318,31" заменить цифрами "19 657 953,01";
 - цифры "509 541 834,69" заменить цифрами "589 783 161,22";
 - цифры "450 050 300,00" заменить цифрами "528 686 800,00";
 - цифры "59 491 534,69" заменить цифрами "61 096 361,22".
-

ПЕРЕЧЕНЬ

изменений, вносимых в таблицу приложения № 10 "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2020 году, на софинансирование отдельных видов расходов, не требующих капитальных затрат"

1) в подразделе "1. Приобретение и установка локальных станций очистки воды, оборудования для очистки и доочистки воды в городских и сельских поселениях Омской области":

- в строке 5 цифры "1 790 278,09" заменить цифрами "1 034 880,00";
- в строке 6 цифры "1 464 772,98" заменить цифрами "1 027 200,00";
- в строке 7 цифры "2 034 406,92" заменить цифрами "1 113 600,00";
- в строке 11 цифры "1 559 135,20" заменить цифрами "1 410 624,00";
- строки "Распределенные средства по подразделу 1", "Нераспределенные средства по подразделу 1" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по подразделу 1	47 737 710,81	x
Нераспределенные средства по подразделу 1	2 262 289,19	x

2) в подразделе "2. Ремонт водозаборных скважин" строки "Нераспределенные средства по подразделу 2", "Итого по подразделу 2" изложить в следующей редакции:

Нераспределенные средства по подразделу 2	0,00	x
Итого по подразделу 2	4 887 357,61	x

3) в строке 17 подраздела "5. Приобретение и (или) установка (монтаж) технологического оборудования, трубной продукции теплотехнического и водохозяйственного назначения" слова "№ 1а" заменить словами "№ 166";

4) строки "Итого распределенные средства" – "Всего" изложить в следующей редакции:

Итого распределенные средства	138 004 800,51	x
Итого нераспределенные средства	2 262 289,19	x
Всего	140 267 089,70	x